MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOMINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULOINSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

CÂMPUS PRESIDENTE EPITÁCIOCÂMPUS PRESIDENTE EPITÁCIO

PORTARIA Nº 82/2023 - DRG/PEP/IFSP DE 24 DE MAIO DE 2023PORTARIA Nº 82/2023 - DRG/PEP/IFSP DE 24 DE MAIO DE 2023

O DIRETOR-GERAL DO CÂMPUS PRESIDENTE EPITÁCIO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no

uso de suas atribuições legais delegadas pela Portaria nº 3.790, de 23 de novembro de 2018,

RESOLVE:

Art. 1°  DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para cons<tuírem, sob a presidência do primeiro, a BANCA EXAMINADORA e EQUIPE

DE APOIO do Processo Sele<vo Simplificado para Professor(a) Subs<tuto(a) do Câmpus Presidente Epitácio, de que trata o Edital nº 299,

de 17 de maio de 2023, publicado no DOU em 22 de maio de 2023, a realizar-se no referido Câmpus.

BANCA EXAMINADORA - Área de Elétrica:

Titular: Haislan Ranelli Santana Bernardes – (Presidente) - Professor Ens. Básico Tecn. Tecnológico;

Titular: Leonardo Ataíde Carniato – Professor Ens. Básico Tecn. Tecnológico;

Titular: Silvana Mendes - Pedagoga

Suplente: Tiago Veronese Ortunho - Professor Ens. Básico Tecn. Tecnológico

Suplente:  Diego da Silva Ferreira – Técnico em Assuntos Educacionais.

EQUIPE DE APOIO:

CGP-PEP: Maria Cecília de Castro Pereira;

CGP-PEP: Camila Tolin Santos da Silva;

CTI - PEP: Filippo Gustavo Guinossi de Almeida;

CTI - PEP: Ricardo Baldon Pereira;

CTI - PEP: Willian Candido dos Santos.

Art. 2°  Aos membros da banca examinadora compete, dentre outras a<vidades que se fizerem necessárias durante a vigência desta

portaria, a análise das inscrições para deferimento e indeferimento, análise dos recursos interpostos em qualquer etapa do certame e

emissão dos documentos relativos à prova de desempenho didático-pedagógico e Prova de Experiência Profissional na Área e Títulos.

Art. 3°  Esta portaria tem a validade até a publicação do resultado final do Processo Seletivo.

Art. 4°  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Dê ciência.

Publique-se.

ALEXANDRE ATAIDE CARNIATO

DIRETOR-GERAL

IFSP – Câmpus Presidente Epitácio

                             Publicado no sítio institucional em  24 de maio de 2023.

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Alexandre Ataide CarniatoAlexandre Ataide Carniato, DIRETOR(A) GERAL - CD2 - DRG/PEPDIRETOR(A) GERAL - CD2 - DRG/PEP, em 24/05/2023 14:49:22.

Este documento foi emi<do pelo SUAP em 24/05/2023. Para comprovar sua auten<cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

554999
56020e95da

PORTARIA Nº 82/2023 - DRG/PEP/IFSPPORTARIA Nº 82/2023 - DRG/PEP/IFSP